



## RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 64/2019

Licitação: 64/2019

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA COZINHA PARA OS CENTROS EDUCACIONAIS INFANTIS (TERMÔMETROS DIGITAIS, BALANÇAS ELETRÔNICAS DIGITAIS E MÁQUINA DE WAFFLE)

Item	Produto				
1	TERMÔMETRO DIGITAL, TIPO: ESPETO, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA: -50 A +300 °C, APLICAÇÃO: ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO ESPETO DIGITAL, COM LEITOR LCD, A PROVA D'AGUA, COM BATERIA LR 44 INCLUSA. MATERIAL: PLÁSTICO E INOX. HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL. COMPRIMENTO DA HASTE: 14 A 17 CM. COM TAMPA DE PROTEÇÃO DA HASTE.				
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>		
UND	R\$86,23	R\$1.120,99	13,00		
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
ADL COMERCIAL EIRELI EPP	15.267.298/0001-78	R\$86,23	R\$1.120,99	Sim	Sim
AUTOMX SOLUCOES EIRELI ME	19.031.878/0001-12	R\$86,23	R\$1.120,99	Sim	Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>				
2	BALANÇA DIGITAL ELETRÔNICA, 100KG/50GR, PLATAFORMA 30X40, LED VERMELHO, FUNÇÃO TARA, ZERO, MEMÓRIA, BIVOLT, COM BATERIA, PÉ NIVELADOR, DISPLAY LCD OU LED, INÍCIO DE PESAGEM A PARTIR DE 50GRS, PAINEL EM PORTUGUÊS, MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS, (PAINEL, COLUNA E PLATAFORMA REMOVÍVEIS), BANDEJA EM AÇO INOX 430, PROJETADA EM AÇO CARBONO, ESTRUTURA ALTAMENTE RESISTENTE. COM PINTURA EPÓXI PÓ NA COR GRAFITE, PÉS DE BORRACHA, POTÊNCIA: 15W, BIVOLT AUTOMÁTICO, APROVADO PELO INMETRO.				
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>		
UND	R\$852,37	R\$4.261,85	5,00		
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
AUTOMX SOLUCOES EIRELI ME	19.031.878/0001-12	R\$852,37	R\$4.261,85	Sim	Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>				
3	TERMÔMETRO, TIPO: DIGITAL, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA: -50°C A +70 °C, APLICAÇÃO: GELADEIRA, MATERIAL: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DISPLAY CRISTAL, BASE MAGNÉTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM INDICADOR DE LEITURA DE TEMPERATURA. DIMENSÕES: 4,8 X 2,8 X 1,5CM. TAMANHO DO CABO COM O SENSOR: 200 CM. ALIMENTAÇÃO: 2 BATERIAS DE 1.5V LR44 (INCLUSAS). COR: BRANCA				
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>		
UND	R\$66,37	R\$1.991,10	30,00		
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
ANDRE LAMIN FIRMA INDIVIDUAL	31.173.448/0001-30	R\$65,00	R\$1.950,00	Sim	Sim
ADL COMERCIAL EIRELI EPP	15.267.298/0001-78	R\$66,37	R\$1.991,10	Sim	Sim
AUTOMX SOLUCOES EIRELI ME	19.031.878/0001-12	R\$66,37	R\$1.991,10	Sim	Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>				
4	BALANÇA DIGITAL DE COZINHA. CAPACIDADE ATÉ 10KG. SISTEMA DE ALTA PRECISÃO DE CALIBRAGEM. SISTEMA DE TARA. FUNÇÃO PARA PESAR EM GRAMAS (G). VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO LCD. DESLIGA AUTOMATICAMENTE APÓS O USO. GRADUAÇÃO DE 1 EM 1 GRAMA, DIÂMETRO DO PRATO: 14 CM. ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AA (INCLUSAS)				
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>		
UND	R\$44,23	R\$221,15	5,00		
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
ANDRE LAMIN FIRMA INDIVIDUAL	31.173.448/0001-30	R\$44,00	R\$220,00	Sim	Sim
AUTOMX SOLUCOES EIRELI ME	19.031.878/0001-12	R\$44,23	R\$221,15	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 2

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 64 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
5	MÁQUINA DE WAFFLE. CARACTERÍSTICAS GERAIS: PLACAS COM FORMATO ESPECIAL PARA WAFFLE E EM MATERIAL ANTIADERENTE. BASE ANTIDERRAPANTE. LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO. CONTROLE AJUSTÁVEL DE TEMPERATURA. VOLTAGEM: 220V. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (LXAXP) 200 X 115 X 245 MM. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 MÁQUINA DE WAFFLE. MANUAL DE INSTRUÇÕES. CERTIFICADO DE GARANTIA. (FABRICANTE): 1 ANO.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$105,80	R\$1.587,00	15,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
ADL COMERCIAL EIRELI EPP	15.267.298/0001-78	R\$105,80	R\$1.587,00	Sim	Sim
AUTOMX SOLUCOES EIRELI ME	19.031.878/0001-12	R\$105,80	R\$1.587,00	Sim	Sim